modalidade PREGÃO, sob a forma ELETRÔNICA, com adoção do critério de julgamento pelo 

MENOR PREÇO. 

6.2.  Forma de fornecimento 

6.3.  O fornecimento do objeto será parcelado. 

7. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO; 

7.1.  O custo estimado total da contratação é de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), 

conforme valor do PCA. 

8. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA; 

8.1.  As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específ icos 

consignados no Orçamento. 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art117